

	

	ИЗЈАВА
за основачка структура
	DEKLARATË
për strukturën themeluese


	
Јас, ______________________________________
(име и презиме)
како застапник по закон на
________________________________________
(име на здружението/фондацијата)

под полна морална, материјална и кривична одговорност  изјавувам дека во основачката структура на здружението/фондацијата[footnoteRef:1]: [1: 
 Се заокружува еден од одговорите под а) или б). Доколку се избере б) задолжително се внесуваат бараните податоци во табелата.
Rrumbullaksohet njëra  nga përgjigjet nën a) ose b). Nëse zgjidhet b) të dhënat e kërkuara duhet të futen në tabelë.
] 


	
Unë, _____________________________________
(emri dhe mbiemri)
si përfaqësues ligjor i _________________________________________
(emri i shoqatës/fondacionit)

deklaroj, nën përgjegjësinë e plotë morale,materiale dhe ligjore, se në strukturën themeluese të shoqatës/fondacionit:


	а) НЕМА основач /овластено лице кое е избрано или именувано лице согласно закон или кое е член на семејство[footnoteRef:2] на избрано или именувано лице. [2: Под поимот „семејство“ се подразбира брачниот другар, вонбрачниот другар, децата, родителите, браќата и сестрите и други роднини со кои лицето живее во заедничко домаќинство. 
Termi "familje" nënkupton bashkëshortin, fëmijët, prindërit, vëllezërit e motrat dhe të afërmit e tjerë me të cilët personi jeton në një familje të përbashkët.

] 

	a) NUK ka asnjë themelues/person të  autorizuar që është zgjedhur apo emëruar në përputhje me ligjin apo që është anëtar i familjes2 së një personi të zgjedhur apo të emëruar.


	б) ИМА основач /овластено лице кое е избрано или именувано лице согласно закон или кое е член на семејство на избрано или именувано лице.
	b) KA themelues/person të autorizuar që është zgjedhur ose emëruar me ligj ose që është anëtar i familjes së një personi të zgjedhur ose të emëruar.


	Основачи/овластени лица кои имаат својство на избрано или именувано лице или член на семејството на избрано или именувано лице се:

	Име и презиме на основач / овластено лице, избрано или именувано лице
	Позиција
	Институција

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	Themeluesit/personat e autorizuar që kanë rolin e të zgjedhurit apo të emëruarit apo të familjarit të një personi të zgjedhur apo të emëruar janë:


	Emri dhe mbiemri i themeluesit/
personit të autorizuar, të përzgjedhur ose emëruar
	Pozita
	Institucioni

	
	
	

	
	
	






	 Изјавувам дека сум запознаен/а со забраната за користење на заеми, грантови и други видови поддршка од државата предвидена во член 52 од Законот за спречување корупцијата и судирот на интереси  („Сл.весник на РМ“ бр. 12/2019) согласно кој „Правно лице чиј основач или сопственик било или е избрано или именувано лице или чиј основач или сопственик е или било член на неговото семејство или во кое член на неговото семејство е одговорно лице или во кое избрано или именувано лице, односно член на неговото семејство, поседува удели или акции не може да биде корисник на грант, заем односно финансиска поддршка од државата или од единица на локалната самоуправа.“ како и прекршочните одредби од истиот закон.
  Воедно, со оваа изјава ја обезбедив согласноста од споменатите лица во оваа изјава за личните податоци за нив за да се извести Министерството за односи меѓу заедниците.
	Deklaroj se jam i/e njohur me ndalesën e përdorimin e huave, granteve dhe llojeve të tjera të mbështetjes nga shteti, të parashikuar në nenin 52 nga Ligji për Parandalimin e Korrupsionit dhe Konfliktit të Interesave (Gazeta Zyrtare e RM nr. 12/2019), sipas të cilit: "Person juridik, themeluesi ose pronari i të cilit ka qenë ose është person i zgjedhur ose i emëruar, ose themeluesi apo pronari i të cilit është ose ka qenë anëtar i familjes së tij, ose në të cilin një anëtar i familjes është person përgjegjës, ose në të cilin një person i zgjedhur ose i emëruar, respektivisht një anëtar i familjes së tij, posedon aksione ose pjesëmarrje, nuk mund të jetë përfitues i granti, huaje ose mbështetje financiare nga shteti ose nga njësitë e vetëqeverisjes lokale." si dhe me dispozitat kundërvajtëse të të njëjtit ligj.
Gjithashtu, me këtë deklaratë kam siguruar pëlqimin e personave të përmendur në këtë deklaratë për të dhënat e tyre personale, në mënyrë që të njoftohet Ministria e Marrëdhënieve ndërmjet Bashkësive.




 



Датум/Data: ___.___.2026 година

Име и презиме: ________________________
Emri dhe Mbiemri:

Потпис:	      ________________________
Nënshkrim


М.П./V.V




Ministria e Marrëdhënieve ndërmjet Bashkësive

rr. Filipi i Dytë i Maqedonisë nr.11, 1000 Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut
+389 02 3114 397
+389 02 3221 008
www.moz.gov.mk
Министерство за односимеѓу заедниците

ул. Филип Втори Македонски бр. 11, 1000 Скопје 
Република Северна Македонија
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